

Centro Polisportivo Culturale SAN LAZZARO Piazza Angeli, 5 46100 Mantova

Associazione Sportiva Dilettantistica 0376 381366

Presidente Angelo Valenza Telefono e fax 0376 381477 Telefono Club estivo 0376 380742 Telefono Tennis Club 0376 381366

cpcsanlazzaro.mantova@tin.it www.cpcsanlazzaro.it

Stella di Bronzo CONI 1999

Affiliato

Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Federazione Italiana Giuoco Calcio
Federazione Italiana Pallavolo
Federazione Italiana Tennis
Federazione Italiana Hockey e Pattinaggio
Centro Sportivo Italiano

OGGETTO: Campionato regionale 2015

Giovanissimi A M/F

DATA Domenica 24 Maggio 2015

ORGANIZZAZIONE il CRL indice, organizza ASD SAN LAZZARO cod 930

REFERENTI Sig.ra Barbara Morandini cell.348/9273492 e.mail barbara256@interfree.it

Sig.ra Paola Fontanesi cell. 342/6449488

LOCALITA' MANTOVA – NEOLU' Palasport di Lunetta - Via Valle d'Aosta n.16/18

PISTA Pista in parquet dimensioni 20x40 - Ruote consigliate CS 40 o simili

GIURIA Designata dai competenti Organi Federali

SERVIZIO SANITARIO E ORDINE PUBBLICO Assicurati dall'Organizzazione

PREMIAZIONI Attestato FIHP Regionale per primi classificati, medaglia FIHP ai primi tre classificati di ogni

specialità/categoria. Oggetto ricordo per tutti gli atleti partecipanti

LOGISTICHE Albergo Abatjour- Via Cremona, 27-Mantova Tel e fax 0376/380373;

e. mail: info@abatjourmantova.it -

Ristorante/pizzeria "La fattoria" Strada Ghisiolo 5, Mantova Tel 0376/340848

(è gradita prenotazione, sconto 20% alla cassa)

Come raggiungere il Neolù: A 22 Modena/Brennero: uscita Mantova nord seguire indicazioni stradali per Mantova centro. Percorrere Strada legnaghese seguire indicazioni Quartiere Lunetta, percorrere viale

Lombardia sino all'incrocio con via Valle d'Aosta (indicazioni Distretto Sanitario).

PROGRAMMA

MATTINO ESERCIZI OBBLIGATORI M/F

Ore 8.30 Apertura impianti

Ore 9.00 Operazioni di segreteria - Prova pista non ufficiale sino alle ore 10.00

Ore 9.30 Ritrovo Giuria Ore 10.00 Inizio gara

POMERIGGIO ESERCIZI LIBERI M/F

Ore 13.30 Prova pista non ufficiale sino alle ore 14.30 Ore 14.00 ritrovo Giuria Ore 14.30 Inizio gara Al termine premiazioni

Si ricorda che tutti gli atleti devono essere tesserati FIHP ed in regola con le norme sanitarie previste. Per quanto non contemplato nel presente regolamento, valgono le norme FIHP vigenti. Per comunicazioni vogliate contattare i referenti della Società organizzatrice ASD S. LAZZARO come pure Guido De Vito via email a cr.artistico@fihplombardia.org .

Mantova, 05 maggio 2015